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Estimado agente

Te compartimos un listado con los responsables de cada una de las 35 oficinas en las que Promotorías AXA  

tiene presencia a nivel nacional.

Recuerda que tu funcionario comercial esta para:

• Ayudarte a Operar Mejor

- Cotizaciones para negocios nuevos de LP y LC

- Negociación y seguimiento de renovaciones de LP y LC

• Ayudarte a Vender Más

- Desarrollo de actividades o iniciativas para la activación de venta

- Seguimiento a campañas, bonos y convenciones

- Seguimiento a plan de desarrollo de agentes, implementación de estrategias comerciales

• Reconocerte y Motivarte

- Implementación del plan nacional de Reconocimientos

No dudes en contactarlo, esta para apoyarte.

#TúMeImportas

Región Oficina Nombre Correo

METRO NORTE PA CDMX Norte Aseret Atemoztli Acosta León aseret.acosta@axa.com.mx;

METRO NORTE Queretaro Xochitl Tapia Sosa xochitl.tapia@axa.com.mx

METRO NORTE Michoacán Martha Elizabeth Escutia Muñoz MarthaElizabeth.Escutia@axa.com.mx;

METRO NORTE Pachuca Grisel Morales Rios Grisel.Morales@axa.com.mx;

METRO NORTE Toluca Cynthia Berenice Rodriguez Gil CynthiaBerenice.Rodriguez@axa.com.mx;

METRO SUR PA Insurgentes Brenda Margarita Loya Alanis BrendaMargarita.Loya@axa.com.mx;

METRO SUR Cuernavaca Jaime Eduardo Sanchez Castañeda JaimeEduardo.Sanchez@axa.com.mx;

NORESTE PA Monterrey Apolinar Flores Leal Apolinar.Flores@axa.com.mx;

NORESTE Saltillo Erika Roxana Delgado Torres ErikaRoxana.Delgado@axa.com.mx;

NORESTE Tampico Gabriela Guadalupe Ramírez Martinez gabrielaguadalupe.ramirez@axa.com.mx;

NORESTE Matamoros Rigoberto Ayala Perez Rigoberto.Ayala@axa.com.mx;

NORESTE Reynosa Claudia Margarita Hernandez Sanchez ClaudiaMargarita.Hernandez@axa.com.mx;

NOROESTE PA Hermosillo Dulce Noelia Rascón Medina dulcenoelia.rascon@axa.com.mx

NOROESTE Mexicali David Vidal Silva david.vidals@axa.com.mx

NOROESTE Tijuana Eric Sibalaume Apolo Valladares Torres EricSibalaumeApolo.Valladares@axa.com.mx;

NOROESTE Torreón Arturo Cuauhtémoc Ornelas Gallardo arturocuauhtemoc.ornelas@axa.com.mx

NOROESTE Chihuahua Iglesias Prieto Yocelyne Aurora yocelyneaurora.iglesias@axa.com.mx

NOROESTE Cd Juárez Gabriel Arzola Nuñez gabriel.arzola@axa.com.mx

NOROESTE Obregón Guadalupe Ibarra Quintana guadalupe.ibarra@axa.com.mx;

OCCIDENTE Culiacán Leopoldo Corrales Valdez Leopoldo.Corrales@axa.com.mx;

OCCIDENTE León Esmeralda Martinez Gutierrez Esmeralda.Martinez@axa.com.mx;

OCCIDENTE Mazatlán Nancy Osuna Quiroz Nancy.Osuna@axa.com.mx;

OCCIDENTE San Luis Potosí Diana Cristell Reyes Beristain dianacristell.reyes@axa.com.mx;

OCCIDENTE Guadalajara Erika Janett Cisneros Salcedo ErikaJanett.Cisneros@axa.com.mx;

OCCIDENTE Los Cabos Cecilia Guevara Beltrán CECILIA.GUEVARA@axa.com.mx;

OCCIDENTE Vallarta Maria Rosalba Falcon Ramírez mariarosalba.falcon@axa.com.mx;

OCCIDENTE Los Mochis Jesus Anel Villegas Damián JesusAnel.Villegas@axa.com.mx;

SUR Puebla Oswaldo Zamora Rojas oswaldo.zamora@axa.com.mx

SUR Cancún Giovanni Michele Rojano García giovannimichele.rojano@axa.com.mx;

SUR Cordoba Vacante Vacante

SUR Mérida Maryhann Garcia Castro Maryhann.Garcia@axa.com.mx;

SUR Villahermosa Oscar Alejandro Mata Aguirre OscarAlejandro.Mata@axa.com.mx;

SUR Veracruz Israel Santillán Gonzalez israel.santillan@axa.com.mx

SUR Coatzacoalcos Teresa de Jesus Almanza Jimenez TeresaDeJesus.Almanza@axa.com.mx;

SUR Tuxtla Dora Maria Perez Velázquez doramaria.perez@axa.com.mx;
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